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دمکراسی و 
سبک زندگی 

■ با مسوولیت سردبیر 

 دمکراسی یا  به تعبیر دیگر مردم سالاری 
است،  برای حکمرانی  یک روش  البته 
آغاز هم مخالفانی  از همان  که  روشی 
سر سخت مانند افلاطون داشته است و 
دمکراسی را حکمرانی عوام می پنداشتند، 
دمکراسی  و مفهوم آن بعدها با اندیشه های 
متفکرانی مانند جان لاک  و روسو قوام پیدا 
کرد و در نهایت امروز دمکراسی، علاوه بر 
حکمرانی مبتنی  بر صندوقهای رای باید 
مقید به آزادی رسانه ها و احزاب و پذیرش 
نقد قدرت نیز باشد. اما علاوه بر همه اینها 
کارل پوپر فیلسوف غربی یک تبصره 
دیگر نیز به دمکراسی اضافه کرده است 
که کار را به حکمرانی های شبه دمکراسی 
دمکراسی  مدعی  های  حکومت  یا  و 
سخت  کرده است. پوپر می گوید نظامی 
را می توان  مبتنی بر دمکراسی نامید که 
شهروندان به همان صورت که می توانند 
کسی را به قدرت برسانند به همان گونه 
هم بتوانند بدور از خشونت او را از قدرت 
امکان  قدرت  صاحبان  و  نمایند  خلع 
این  بر  باشند.  نداشته  را  آن  از  تخطی 
اساس و با پذیرش این بند عملا امکان 
حکمرانی فردی و یا خودکامگی از بین 
می رود و حکومت مردم بر مردم مبتنی 
بر احزاب قدرتمند و رسانه های آزاد زمینه 
را برای رشد شهروندان فراهم می کنند. 
بر این مبنا نگاهی به اتفاقات یک دهه 
گذشته خاورمیانه و سقوط دولت هایی 
که مدعی حکومت حزب یا مردمی بودن 
داشته اند، نشانگر آن است که هیچیک  
از آنها در تعاریف موجود مردم سالاری 
نمی گنجیدند. در آخرین نمونه بشار اسد 
خود را برآمده از یک حکمرانی حزبی به 
تعبیر خاص خود می دانست اما بشار هم 
مانند  قذافی، بن علی، حسنی مبارک در 
یک نقطه مشترک بودند و آن اینکه حتی 
با فرض پذیرش دمکراسی در آن کشورها 
امکان برکناری آنها مبتنی بر روش های 
قانونی وجود نداشت و حکمرانی آنها، یک 
حکمرانی مادام العمر بود، در نهایت باید 
پذیرفت در دنیای امروز و با شگفتانه های 
فناوری دوران حکمرانی های این چنین به 
سر آمده است و شهروندان جهانی هم به 
لحاظ سبک زندگی، هم انتظارات از زندگی 
با نسل های پیشین تفاوت های بنیادین 
برای  را  اند و چنین ساختارهایی  کرده 

حکمرانی بر نمی تابند.
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مهران موذنی- قطعاً هنگامی که سخن از مفاخر استان 
گلستان در هنرهای نمایشی به میان آید، جواد پیشگر، 
است.  انکارنشدنی  نامی  عرصه  این  پیش کسوت  استاد 
مختلفی  عناوین  و کسب  سابقه حضور  که  هنرمندی 
در جشنواره های بین المللی و داخلی را در پرونده دارد. 
انسانی  عنوان  به  از وی  نخست  وهله  در  این حال،  با 
با ایشان  نیک و سپس هنرمندی برجسته یاد می شود. 
گفت و گویی درباره سوابق هنری شان و چیستی نمایش 
رادیویی داشتیم که بخش نخست آن را در ادامه می خوانیم.

با سلام و عرض ادب خدمت شما. لطفاً خودتان را 
برای مخاطبان گلشن مهر معرفی کنید.

ترجیح من بر این است که بر خلاف رویه، پیش از هر 
چیزی، درباره هنر نمایش صحبت کنم. چرا که جایگاه این 
هنر را ماورای منیت ها و از خود گفتن ها می دانم. نمایش 
یکی از ارزشمندترین مصادیق دریافت حقیقت و شناخت 
فضیلت های آدمی ست. کوششی ست در ارائه و بازآفرینی 
تصویری از تجربیات هدفمند در جهات خصوصیت های 
مشترک بشری، سرشت و جوهره هستی. در عرصه هنر، 
دریافت و بازآفرینی هر آنچه که پیدا و ناپیداست امکان 
حضور می یابد و مخاطب هنر با تحقیق با تعمق در این 
ناشناخته ها پی به رموزی می برد که خارج از حواس پنج گانه 
اوست و از همین منظر است که مخاطب در برخورد با 
اثری هنری، به مقوله هم ذات پنداری دست می یابد. در واقع 
از طریق هنر به طور عام و نمایش به طور خاص می توان 
مقدار آگاهی از زبان، فرهنگ و اساساً تمدن، آفرینش های 
فرهنگی و دانش اجتماعی را در توده مردم سرعت بخشیده 
و به واسطه همین شاخصه ها و دیگر نشانه ها، هنر نمایش 
می تواند در همه اعصار به عنوان مؤثرترین و کارآمدترین 

نوع هنر در ساخت و ساز فرهنگ جوامع شناخته شود. 
نمایش به تعبیری فرآیندی ارتباطی ست که دارای اجزایی 
به هم پیوسته ست. اجزایی که در ساختار و رشد و روند 
نوع موضوع و هدف به یکدیگر گره خورده و از سوی دیگر 
مخاطبین هنر که این دو در طول تاریخ و توسعه هنر بر 
یکدیگر تأثیر می گذارند و از یکدیگر تأثیر می پذیرند. انسان 
از طریق هنر نمایش به ضرورت های زندگی و عشق ورزی 
با هستی و معبودش فراخوانده می شود. نمایش به انسان 
می آموزد که از مواهب و زیبایی پیرامونی سود جسته و 
در مقابله با تاریکی ها و هر آنچه که شکل و مضمونی از 
شر و بدی و گناه و دروغ و بداندیشی دارد، بپرهیزد. هنر 
ابزاری ست کارآمد و بالنده برای آفرینش مجدد احساسات 
از  دوری جستن  برای  می شود  که هشداری  بشری  ناب 
مشغله ها و حاشیه های نا به هنگام رخوت، ناامیدی و عدم 
ارتباط با یکدیگر. ارتباط... ارتباط، مقوله ای که به اعتقاد من 
عمده ترین معضل جامعه امروز ما و جوامع بشری ست. از 
این مناظر می توان چنین پنداشت که هر اندازه آدمی از یافتن 
پاسخ های قانع کننده برای نیازهای فلسفی و معنوی اش در 
جهان معاصر نومید و خسته می شود، بیش از پیش به خلق 

و یادآوری از دست داده ها و یافتن جهانی عاری از تنش و 
قدرت طلبی نیازمند می شود. لذا گفتگو و ارتباطات انسانی 
قادر است بخشی از این نارسایی ها را کم رنگ و شوق و 
امید به زندگی را در وجود بشر امروز متجلی سازد. جهانی 
که انسان از طریق هنر نمایش، خویشتن را کشف کند، آن را 
محک بزند، و این مهم به دست نمی آید مگر از طریق نمایش 
که همچون آزمایشگاهی ایمن و قابل اطمینان چنین بستری 
را برای انسان معاصر فراهم می کند. نمایش همچون کارگاه 
کیمیاگری به بی نهایت لباس نهایت می پوشاند و مفاهیم 
ازلی و ابدی را که همواره از دغدغه های انسان بوده است در 
شرایط عینی و قابل فهم تجسم می بخشد و نمایش را به 
نوعی مراسم آیینی مبدل می کند که آدمی به یاری آن به اتفاق 
هم نوعان خود به تعریفی تازه از خویشتن و زندگی می رسد.
 اما برسیم به معرفی. جواد پیشگر، متولد 1334، گرگان. در 
محله شاهزاده قاسم به دنیا آمدم. محله ای سرشار از خاطرات 
و روزهای خوش و ناخوش من و هم نسلانم. زندگی و 
تحصیل همراه با کار و تلاش که پربارترینش در دو دوره 
دبیرستان بود. چرا که با کتاب و هنر و تئاتر هماره بود و 
آشنایی و مراوده با دوستانی که بیش تر می دانستند و معلمینی 
که به جان و دل دانسته هایشان را به ما منتقل می کردند... 
در  بالنده  و  پربار  نشست های  پنجاه،  دهه  اوایل  در 
عصرهای قهوه خانه موسی ده فرمان در خیابان مولن روژ با 
بزرگوارانی چون: پرویز کریمی، حبیب اله قلیشلی، علی اکبر 
ابراهیم زاده، محمدمهدی مصلحی، مسعود هزارجریبی، 
حسین کاشانی راد، اورج، فرقانی فر، روح اله خالقی و... که 
پر از آموختن بود و سرمشق های انسانیت، اخلاق و هنر 
گفت و گو کردن و آشنایی با دنیای هنر، شعر و ادبیات... 

ادامه در صفحه 2

در گفت و گو با جواد پیشگر عنوان شد:
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و در دهه شصت و هفتاد، نشست های مکرر با صاحبان 
اندیشه در حوزه شعر و ادبیات چون: محمدعلی سپانلو، 
دکتر فرامرز سلیمانی، دکتر احمد محیط، بیژن جلالی، 
محمدمهدی مصلحی، کاظم سادات اشکوری، عمران 
صلاحی فیروزه میرانی و گاهی سید حسین میرکاظمی 
و... به کنجکاوی هایم و جدیت در چگونگی حضور 
و دوام در حوزه هنر و ادبیات افزوده می کرد. آشنایی و 
گفت و گوهای تخصصی در حوزه تئاتر با نویسندگان و 
کارگردانان مطرح در برنامه های درام نویسان بزرگ جهان 
و با درام نویسان معاصر ایران و شنیداری کردن رمان ها و 
نمایشنامه های برجسته و شاخص جهان، همه و همه 
آموختن بود برای نزدیکی هرچه بیش تر به ذات و جوهر 
هنر تئاتر... برای اینکه بدانی راه به کجا می بری، برای 
اینکه بدانی عبور از این راه ناهموار، تحمل و سرسختی 
می خواهد و شانه های قوی و شوق دانستن و یافتن... 
کردن  گفت و گو  و  شنیدن  و  دیدن  خواندن،  خواندن، 
و... از سال 1352 به صورت آماتوری و از سال 1355 به 
طور حرفه ای در کنار عزیزانی که به واقع معلمین بودند 
کار تئاتر را آغاز کردم. در سال 1356 به عنوان بازیگر در 
تالار فخرالدین اسعد گرگانی مشغول به کار شدم و در 
سال 1361 بنا به توفیقی اجباری که پیش آمد، برای ادامه 
تحصیل و زندگی به تهران کوچ کردم. سال 1365 مدرک 
لیسانس در رشته بازیگری و کارگردانی از دانشکده هنرهای 
زیبای دانشگاه تهران و فوق لیسانس را در سال 1375 از 
دانشکده هنر و معماری دانشگاه آزاد دریافت کردم. و در 
زمستان 1402 مدرک درجه یک هنری )دکترا( را کسب کردم. 
بنده اولین نفری بودم که در استان گلستان مدرک لیسانس 
و فوق لیسانس تئاتر را دریافت کردم. از سال 1363 وارد 
صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران شدم و در سال 
1367 به عنوان کارگردان تا به امروز مشغول به کار هستم.

تاکنون در چه جشنواره هایی به عنوان داور یا 
برگزیده حضور داشتید؟

از جشنواره های  بسیاری  امروز در  به  تا  از دهه هفتاد 
ملی و بین المللی عضو هیئت داوران بودم و در طی 
سال ها فعالیت در جشنواره های مختلف، مثل جشنواره 
حکمت  بین المللی  جشنواره  فجر،  تئاتر  بین المللی 
ایران،  اسلامی  جمهوری  صدای  جشنواره های  مطهر، 

جشنواره ABU )رادیو و تلویزیون های آسیا و اقیانوسیه( 
و  نویسنده  عنوان  به  فرانسه   URTR جشنواره  و 
و  کردم...  را کسب  متعددی  برگزیده، جوایز  کارگردان 
در جشنواره  نامیرا«  »مارش  رادیویی  نمایش  هم  اخیراً 
بین المللی صبح به عنوان اثر برگزیده انتخاب شد و 
مدتی بعد، همین نمایش به فینال جشنواره ABU راه 
یافت. علاوه بر حضور در هیئت داوران تئاتر، تقریباً در 
تمامی جشنواره های صدا و سیمای استان ها به عنوان 
داور حضور داشته ام و همین طور جوایز و تقدیرنامه های 
بسیاری را در طی سال ها حضور در بدنه تئاتر و نمایش 
به دست آورده ام که تعداد و نام بردن از آن ها در این 
مقال نمی گنجد. البته بر این اعتقادم که همه این به 
اصطلاح افتخارات و جوایز متعدد به تنهایی ملاک و 
معیار برجسته ای در میزان توانایی، دانایی و دانش و 
نیست. مهم ترین اصول  اخلاق حرفه ای یک هنرمند 
در حرفه تئاتر و اساساً هنر، دانش تخصصی، شناخت 
و درک عمیق از ذات و جوهره تئاتر و انسان بودن به 
معنای واقعی ست. برجستگی و هویت هنری هنرمند 
خالصانه  انتقال  و  کارآمد  و  زلال  ارتباطاتی  ایجاد  در 
دانسته ها به دیگران و پویایی و بالندگی رقم می خورد. 
چرا که اگر به ژرفنای هنر تئاتر اعتقادی خالص داریم و 
فارغ از منیت ها و از خود گفتن ها، پا به عرصه مقدس 
تئاتر می گذاریم، باید بدون نقاب بود و این فرصت را به 
گونه ای فراهم کنیم که دیگران در خصوص شخصیت 
هنری و آثار تولیدی ما قضاوت کنند. مشک آن است که 
خود ببوید، نه آنکه عطار گوید. در طی سال ها فعالیت 
در مراکز صدا و سیمای استان ها، دانشکده ها و مراکز 
آموزشی نیز معلمی کرده ام. وقت های مغتنمی که برای 
خود من نوعی آموختن بود. حال اینکه توانسته ام این 
وظیفه سخت و دشوار را به درستی انجام دهم را باید 
از هنرجویانی پرسید که در کلاس ها و کنار یکدیگر 
بوده ایم. در کنار فعالیت های نمایشی ام، دستی نیز در 
نوشتن شعر داشته ام و در سال 1396 مجموعه اشعارم 
را در کتابی تحت عنوان »خزری ها« به چاپ رساندم. 

اساتید شما در دوران تحصیل چه کسانی بودند؟
با  بنده  آکادمیک  تحصیلات  دوران  که  بود  سعادتی 
اساتید برجسته و بزرگی گذشت که هر یک صاحب 
کلاس های  بودند.  ایران  تئاتر  بدنه  در  رفیعی  جایگاه 
عملی ما با استاد رکن الدین خسروی و استاد حمید 
کلاس های  و  گذشت  پرورش  حسین  و  سمندریان 
نظری ما با اساتیدی چون دکتر فرهاد ناظرزاده کرمانی 
)پدر تئاتر دانشجویی ایران(، دکتر فریندخت زاهدی، دکتر 
قطب الدین صادقی، دکتر پروانه مژده، دکتر محمدرضا 
خاکی، دکتر مصطفی مختاباد، محمد حقوقی، محمدعلی 
سپانلو، پرویز مرزبان و اساتید برجسته دیگری گذشت. 
من فکر می کنم هر دانشجویی در ایام تحصیلاتش با 
وجود چنین اساتیدی نمی تواند تهی و خالی از فهم و 
ذات تئاتر چیزی دریافت نکرده باشد و فارغ التحصیل 
شده باشد. این اساتید به ما آموختند که تنها در صحنه 
تئاتر بودن سخت نیست. چگونه بودن است که باعث 
آموختند  ما  به  می شود.  هنرمند  بقای  و  دوام  هویت، 
برای چگونه بودن باید بهایی گزاف پرداخت کنی، به 
طور مستمر بخوانی، ببینی، گوش کنی و بیندیشی و 
بدانی کجا ایستاده ای و چه هدفی داری... و یادی کنم 
از استاد پرویز رضایی که در تمامی سال ها پاسخگوی 

سؤالات من در حوزه هنر موسیقی و هنرهای تجسمی 
و ادبیات بود و همین طور حبیب اله قلیشلی که چگونه 
زیستن و اخلاق در هنر را به من آموخت. هیچگاه از 
یاد نمی برم در سالی سخت و صعب تنها حبیب اله 
قلیشلی و همسرم بودند که مرا برای ادامه تحصیل و 
امیدواری به آینده تشویق و ترغیب کردند. لازم می دانم 
از استاد محمدعلی لطفی مقدم یاد کنم که پایه گذار 
تئاتر حرفه ای در گرگان بودند. ایشان تأثیراتی ریشه ای و 
اجتناب ناپذیر در رشد و اعتلای هنر تئاتر داشتند. ایشان 
بر  قرار  که  افرادی  برای  آموزشی چهارماهه  بانی دوره 
حضور حرفه ای در تالار فخر الدین اسعد گرگانی داشتند، 
بودند. چه در بخش هنری و فنی. نام و اراده ایشان در 
ساختمندی تولید تئاتر در تالار قابل فراموشی نیست. 
ورود بنده به دنیای حرفه ای تئاتر با اراده ایشان صورت 
گرفت. بدون اغراق می گویم استاد لطفی پدر تئاتر گرگان 
است. ای کاش به جای نام گذاری سالن سایه، نام استاد 
لطفی بر پیشانی این سالن می درخشید. جای نام ایشان 
خالی ست.  گرگانی  اسعد  فخرالدین  تالار  فضای  در 
امیدوارم روزی - هرچه زودتر - این امر محقق شود.

به طور کلی نمایش رادیویی چه 
مشخصه هایی دارد؟

نمایش رادیویی در فراز و فرودهای شکلی و معنایی به 
عنوان ابزاری خلاق و مؤثر، به دلیل اینکه مخاطب را 
درگیر عمل خلاقانه در ذهن می کند، به واسطه بصری 
نبودنش نمی تواند در جهان مرئی و نامرئی، چه عینی 
و چه ذهنی حضور یافته و تأثیرات ژرفی در وجود و 
روان مخاطبینش بگذارد. همه عناصر تشکیل دهنده در 
ساخت یک نمایش رادیویی جزئی از صدا هستند. کلام، 
موسیقی و اصوات دیگر مکملی برای انتقال مکان، زمان 
و... به صورت موازی عمل می کنند. رادیو مثل تلویزیون 
و سینما رسانه ثروتمندی نیست؛ لذا هنرمندانی که در 
این رسانه فعالیت می کنند، قطعاً سرشار از تعلق خاطر، 
عشق و پرورش ذهن و تخیلات خود و مخاطبینشان 
هستند. فعالیت و حضور خلاقانه در نوشتن و اجرا به 
دلیل کثرت شنوندگانش، بسیار مشکل تر و حساس تر 
ابزاری  با  شما  که  چرا  رسانه هاست.  سایر  به  نسبت 
محدود، شنونده را با خود همراه می کنید. نمایش رادیویی 
به عوامل انسانی کارآمد و درجه یک نیاز دارد و به دلیل 
محدودیت موجود برای انتقال پیام،  توانایی، شناخت و 
دانش لازم در ساخت و ساز یک اثر دراماتیک شنیداری 
و احاطه کامل به ابزار، جزو لاینفک حضور یافتن در 
چندوجهی ست.  رسانه ای  رادیویی  رسانه  است.  تولید 
رسانه نشانه هاست که از خودآگاه تا ناخودآگاه میدانی 
را به وجود می آورد تا تخیل شنونده را برانگیزد و او را 
وارد دنیایی سرشار از تصاویر بکر و تازه کند. صدا از 
مهم ترین عوامل برانگیختن و جان بخشی تصاویر در 
ذهن آدمی ست. بسیاری از صحنه هایی که از نظر بصری 
در رسانه های دیداری غیرممکن یا با هزینه و دشواری 
ساخت مواجه می شوند، در نمایش رادیویی با رویکردی 
خلاق و هوشمندانه قابل اجرا می شود. در ساخت و 
تولید هر نوع موارد غیرضروری حذف و عناصری به 
کار گرفته می شود که ایجاد کنش و حرکت کند. ایجاد 
جذابیت و دقت در مقوله زیبایی شناسی در کلما ت، 
دیالوگ ها، موسیقی، افکت ها و ساندافکت ها و مواردی 
بسیار مهم چون آکسان گذاری ها، مکث ها و سکوت ها 

می تواند شنونده را با شما همراه کند. این مخاطب است 
فضاسازی،  داده های شما شخصیت ها،  اساس  بر  که 
مکان، زمان و... ذهن، احساس و روانش بارور شده تا هر 
شکل و تصویری را که طلب می کند، تجسم کرده و به 
روانکاوی محتوی و آدم های نمایش بپردازد. در نمایش 
فراموش  را  شما  نام  است  ممکن  مخاطب  رادیویی، 
کند. ولی تصویری که در تخیل خویش پرورده است 
را هیچگاه از یاد نخواهد برد. نمایش رادیویی گوش را 
وا می دارد که چشم خود را باز کند و به تماشا بنشیند. 
می تواند با نهایت آزادی به فضا و زمان بپردازد و تخیل 
دارد. وا  به حیرت  را  برانگیزد که مخاطب  آن چنان  را 

بزرگان این عرصه چه کسانی هستند؟
بسیاری از درام نویسان بزرگ جهان چون آرتور میلر، یوجین 
اونیل، فردریک دورنمات، هارولد پینتر، دیوید ممت، داریو 
فو، پیتر هانتکه،  اورسن ولز و... به قدرت درام شنیداری 
واقف بوده و آثار درخشانی را خلق کردند. اورسن ولز 
به نمایش رادیویی عنوان تئاتر قدرت تخیل داده است.

چه تفاوت هایی بین نمایش رادیویی و صحنه ای 
وجود دارد؟

در حالی که مشابهت های زیادی بین نمایش شنیداری و 
صحنه ای وجود دارد. اختلاف و تفاوت بین آن ها بیش تر 
در زمان اجرا خود را نشان می دهد و آن مخاطبین این دو 
رسانه ست. در نمایش صحنه ای به دلیل وجود تماشاگر 
جمعی که قادرند بر یکدیگر در عکس العملی که نسبت 
به نمایش دارند اثر بگذارند، ریتم دیالوگ ها و شروع وقایع 
و اکسیون ها و کشمکش ها متفاوت است تا نمایشنامه 
رادیویی. در صورتی که نمایش رادیویی با مخاطبان منفرد 
و منفک روبه روست. نمایش رادیویی قادر است پیام و 
محتوای خود را به تعدادی بی شمار از مخاطبان برساند 
و خصوصیت جزئی تری که در شاخه های تخصصی 
جامعه شناسی، سیاست، روان شناسی و دیگر حوزه های 
مرتبط متناسب با منظری که از آن به رادیو نگاه می کنیم، ارائه 
می دهد. مقوله هایی چون آموزش، سرگرمی، اطلاع رسانی و 
ایجاد اندیشه و تأمل در مخاطب در همه رسانه ها جاری 
و ساری ست. در واقع، هرگونه تأویل و تفسیری را که برای 
هنر قائلیم، برای نمایش رادیویی نیز قائل هستیم. در اثری 
شنیداری با امکانات بهتر و مناسب تری برای ارائه تفکرات 
وجود  شخصیت ها  درونی  و  ذهنی  کشمکش های  و 
دارد. در مجموع، به اعتقاد بنده، درام شنیداری علی رغم 
توضیحات ارائه شده، بنیان ها و ساختار کاملاً همسان با 
درام صحنه ای دارد. تنها در استفاده از ابزار تفاوت هایش 
حال،  عین  در  می کند.  مشخص  حوزه ها  دیگر  با  را 
نزدیک ترین حوزه به درام شنیداری، رمان و داستان است.

آیا در دانشگاه های ایران به قدر کافی به نمایش 
رادیویی بها داده می شود؟

وجود سه یا پنج واحد نمایش رادیویی در طول چهار سال 
تحصیل دانشجوی رشته تئاتر )بازیگری و کارگردانی( به 
هیچ وجه پاسخگوی آشنایی با ابزارها و چگونگی ساخت 
به صورت عملی  باید  نیست.  اثری شنیداری  و ساز 
و در استودیو آموزش داده شود. در واقع اراده و تأملی 
برای این مطلب در دانشکده های ما محسوس نیست.
از اینکه وقت تان را در اختیار مخاطبان گلشن مهر 

گذاشتید، سپاسگزاریم.

ادامه تیتر اول

مردم نگران قطعی گاز نباشند
نگرانی  رفع  ضرورت  در خصوص  گلستان  استاندار 
تولیدکنندگان در تامین سوخت جایگزین گفت: مردم 
عمومی،  روابط  گزارش  به  نباشند.  گاز  قطعی  نگران 
تامین  مدیریت  کارگروه  در  طهماسبی  اصغر  علی 
پایدار انرژی استان گلستان، فرهنگ سازی در مصرف 
مردم  کرد:  اظهار  و  دانست  ضروری  را  انرژی  بهینه 
غافل  انرژی  بهینه  مصرف  از  اجرایی  دستگاه های  و 
نشوند و همچنین باید از ظرفیت مدارس،  دانشگاه ها 
شود.  استفاده  فرهنگ سازی  مسیر  در  ملی  رسانه  و 

وی با بیان اینکه همه تلاش ما در وضعیت ناترازی 
دغدغه های  رفع  و  مردم  مشکلات  کردن  کم  انرژی، 
نانوایی های استان و 6۸  افزود: 65 درصد  آنان است، 
درصد واحدهای تولیدی گلستان دوگانه سوز شده اند. 
بر  ادامه سخنان خود همچنین  در  گلستان  استاندار 
خبرنگاران  و  رسانه ها  ظرفیت  از  استفاده  ضرورت 
خواست  مدیران  از  و  کرد  تاکید  بحران  شرایط  در 
لازم  زیرساخت های  تامین  و  دقیق  برنامه ریزی  با 
به  نگرانی  تحمیل  و  آسیب  از  بحران ،  از وقوع  قبل 

خواستار  همچنین  طهماسبی  کنند.  خودداری  مردم 
سوخت  تامین  برای  تولیدی  واحدهای  نگرانی  رفع 
جایگزین شد و تاکید کرد: توجه به سوخت جایگزین 
در شرایط ناترازی انرژی مساله ای مهم است که باید 
پیش از وقوع بحران برای تامین آن برنامه ریزی و اقدام 
شود. وی بیان کرد: پدافند غیرعامل و مدیریت بحران 
باید در روزهای عادی سال، به شرایط و نیازمندی های 
استان توجه ویژه داشته باشند تا در مواقع بحران، مردم 

دچار مشکل نشوند. 
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سلام سالانه حداقل  دو بار شاهد  قطع درختان 
جنگلی در منطقه کردکوی هستیم.

حاتم  بود  مهمان  کیسه  از  که  خرج  ودرود.  سلام 
طایی شدن آسان بود. وقتی حساب کتاب در کار 
که  شهر  شورای  همچون  مسئول  ای  عده  نباشد 
باید حافظ بیت المال باشند چوب حراج بر آن زده 
وحاتم بخشی میکند. شهرداری که توان آزادسازی ۵۰ 
مترحریم و بازگشایی معابر برای شهروندان را ندارد و 
یا چاله چوله های داخل شهر شبیه چاله اسکندرون 
جلوبندی  تعمیرگاههای  به سمت  مردم  خودروهای 
آور  عذاب  ترافیک  همچنین  و  میکند  هدایت 
ساعتها وقت مردم را تلف میکندو....بودجه شهرداری 
میشود. خاص  فرهنگی  اصطلاح  به  اهداف  صرف 

هشدار  و  عبرت  سراسر  و  است  وزینی  نوشته ی 
پزشکیان جمهور  رئیس  به  بیهقی  و  تاریخ  از 

سلام ودرود.  فقر و بیچارگی در دنیای مدرن امروز بویژه فقر 
فرهنگی فراگیر و گسترده تر شده است. جوانانی 
که بجای فراگرفتن علم وتجربه باید موتور پیشرفت 
لجنزارهای  در  از کشورها  باشند دربسیاری  جامعه 
فسق وفجور غرق میشوند هرچند فقرمادی درسایر 
تمام هم  ونداری  فقر  تاثیرنخواهدبود.  بی  ناتوانیها 
انسان را مشغول تامین معیشت روزانه کرده ودیگر 
و...نمی  دینی،وسیاسی  فرهنگی،  غنی  برای  رمقی 
ماندحاکمان دنیای غرب زمینه سازجنگ وخونریزی 
ولبنان  درغزه  الخصوص  علی  دنیا  جای  درجای 
زدند. رقم  را  است  کشی  نسل  بارز  مصداق  که  

قانون  جایگاه  درباره  بود  محکمی  تحلیل 
قانون  در  نظر  تجدید  درباره  سپاسگزارم،  اساسی، 
نوشته  باید  بندهایی  افزودن  و  حذف  و  اساسی 
است. همین  ۴۵سال  از  پس  مردم  مطالبه  شود. 

کشورهای  اکثریت  در  تقریبا  ودرود.  سلام 
وحفظ  تغییراقلیمها  از  جلوگیری  برای  پیشرفته 
اکوسیستمها چاره اندیشی شده است مثلاموضوع 
برداشت جنگل دیگر به این سبک و سیاقی که 
درکشور ما وجود دارد دیده نمی شود و برای تامین 
مواد اولیه صنایع چوبی کاشت مزارع تولیدچوب 
از الویتهای احداث کارخانجات صنایع چوبی می 
باشد. علاوه بر آن تمامی راه های قاچاق و سرقت 
را جایگزین کرده  واشتغال  را سدکرده  ملی  منابع 
ایران همان روشهای  عزیز  متاسفانه درکشور  اندو 
پشتوانه  بدون  هم  قانون  وجاریست  ساری  سنتی 
اجرایی قادربه منع تخریب و بازدارنده گی نخواهدبود.

درود خدا بر گلشن مهر و جناب آقای مهران قجری 
ناتوان  مدیران  ویژه  به  و  کشاورزی  مصائب  به  که 
نمایشی و نا کارآمد این بخش پرداخته اند.  با توجه 
به انتخاب استاندار جدید و اینکه استان گلستان به 
عنوان یکی از قطب های کشاورزی در کشور مطرح 
است، انتظار داریم هر چه سریعتر  نسبت به انتخاب 
مدیران توانمند و با برنامه و پاکدست اقدام نمایند .

درود به گلشن مهر طرفدار محیط زیست .کمی از 
درک را کاش مدیران جهاد کشاورزی داشتند. تیپ 
این  آفتند  ............خودشان  اصطلاح  به  چون  هایی 
پیشکش. جهاد  حالا  استان  کشاورزی  برای  وسط 

سلام ودرورد. سرانجام این بیمار محتضرجان به جان 
آفرین تسلیم کرد. بشر اسد درحقیقت۱۳سال پیش 
سقوط کرده بود. لیکن تکیه گاههای نامطمئن آنرا سرپا 
نگه داشتند تا اینکه پشتیبانان خودخسته شده و تکیه 
گاه را برداشته ودیکتاتور به دره نابودی سقوط کرد.

عدم کارآمدی مدیران ومتخصص و نبود زیر ساخت 
در تمام حوزه اقتصاد  شرایط را اسفناکتر کرده است.

خاندان قائمی واقعا جزو اصلی میراث فرهنگی استان 
هستند. عمرشان طولانی

شاملو فقط یک صدای ماندگاره . کاش سوسیالیست 
افراطی نبود.

قدیم ها بزرگان شعر وعرفان داشتیم صاحب نفوذ در 
دستگاه سیاست کشور میرزاده وملک الشعرا بهار شهریار

ناظم الاسلام کرمانی  الان ما آیا سایه ای از آنها داریم؟ 
داریم ولی نمودی ندارن

بود عالی  خیلی  دانشمند  روستازادگان  تیتر 

سلام ودرود. اقدام ستودنی موسسه میرداماد درجهت 
روستاهای  بویژه  گذشته  ومیراث  تاریخ  شناخت 
علاوه  ها  نشست  دراین  است  ابتکارنادری  استان 
وعوامل  علل  روستا  وفعلی  بیشینه  برمعرفی 
و  جمعیت  کاهش  ازجمله  ویامشکلات  پیشرفت 
مهاجرت مردم به شهر و اشتغال به مشاغل دولتی 
امورات  وتضعیف  وغیره  وکارگری  ویاصنعتی 
شود.  می  طرح  هم  روستایی  ومشاغل  کشاورزی 

صدای
مخاطبان
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آگهي حراج عمومي
نسبت به اجاره واحدهاي تجاري و خدماتي سطح شهر از طریق حراج  آنلاین )سامانه ستاد( بر مبناي پایه قیمت کارشناسي اقدام نماید.لذا متقاضیان مي توانند از تاریخ انتشار آگهي 

1403/09/25 لغایت آخر وقت اداري مورخ 04/ 10/ 1403 به سایت  اینترنتي WWW.Setadiran.ir  مراجعه نمایند.

شهرداري گرگان با استناد به ماده 29 آئین نامه معاملات شهرداري درنظر دارد 

سیدمحمدرضا سیدالنگي- شهردار گرگان- شناسه آگهی 1846504

تلفن تماس: امور قراردادها:  01732240752

  تلفن تماس : اداره املاك:  01732243880

و   نگار  روزنامه  و  پژوهشگر  نویسنده، 
است؛  معتقد  گلستانی  فرهنگی  فعال 
احمد شاملو تلاش کرد با قالب سپید 
شعر  زبان  و  بدهد  کلمه  به  را  اصالت 
فارسی را همگام بازمان به پیش ببرد. به 
)ایبنا(،  ایران  کتاب  خبرگزاری  گزارش 
آذرماه  کشورمان 21  فرهنگی  تقویم  در 
مصادف با زادروز احمد شاملو متخلص 
روزنامه نگار،  نویسنده،  بامداد،  الف.  به 
فرهنگ نویس  و  پژوهشگر  مترجم، 
معاصر کشورمان است که نامش با نوآوری در شعر معاصر فارسی و شعر 
سپید گره خورده و تا به امروز هر کجا حرف و مکتوبه ای در خصوص سپید 
سرایی به میان می آید، نام و یاد و آثارش ذکر و زنده می شود. به بهانه سالروز 
تولد این شاعر فقید که از او آثار متعددی به یادگار مانده، با احسان مکتبی، 
نویسنده، پژوهشگر و روزنامه نگار گلستانی به گفت وگو نشستیم و او درباره 
جایگاه احمد شاملو و ضرورت توجه به وی و نیز ارتباط شاملو با زیست بوم 
گرگان مطالبی خواندنی را عنوان کرد که در ادامه از نظر مخاطبان می گذرد.

تأثیر شاملو بر شعر فارسی
احسان مکتبی، با اشاره به اینکه برای بخشی از شهروندان نام شاملو بافرهنگ 
کوچه اش آشناست، برای کودکان و نوجوانان نام شاملو با شعر معروف »پریا« 
مترادف است و برای بسیاری نام شاملو تداعی کننده شعر بدون وزن عروضی 
است، گفت: اما مهم ترین تأثیر او جدای از همه این تلاش ها بر شعر فارسی 
و قالب نیمایی بوده است. وی افزود: شاملو تلاش کرد با قالب سپید اصالت 
را به کلمه بدهد و زبان شعر فارسی را همگام با زمان به پیش ببرد، اگرچه او 
در ابتدا آن چنان که خود معترف است به امید شعر، نثر می نوشت اما درنهایت 
به زبان خاص خود در شعر دست پیدا کرد. مکتبی ادامه داد: شاملو از نسل 

شاعران و نویسندگان دهه 40 شمسی ایران است. دهه چهل دوره ای است که موج 
عظیمی برای تولید آثار هنری در ایران به راه افتاده بود. در میان شاعران این 
باید از اخوان ثالث، سهراب سپهری، سیاوش کسرایی، فروغ فرخزاد،  دوره 
سیمین بهبهانی، فریدون توللی، حمیدی شیرازی، هوشنگ ابتهاج و… در 
میان نویسندگان محمود دولت آبادی، م به آذین، صادق هدایت و… را نام برد.

افزوده شدن به غنای ادب فارسی
وی ادامه داد: این اسامی تنها بخشی از این موج بزرگ تولید هنری هستند و 
ادامه همین نسل از شاعران و نویسندگان است که می توانیم در محمدعلی 
بهمنی، حسین منزوی نیز نشانه بگیریم. جالب آن است که در این دوره هر 
یک از شاعران و یا نویسندگان توانسته بودند به زبان خاص خود دست یابند و 
بر غنای ادب فارسی بیفزایند. مکتبی خاطرنشان کرد: بر این اساس باید زمینه را 
برای ظهور و بروز همه استعدادهای هنری فارغ از نگرش های تنگ نظرانه فراهم 
کرد، هنرمندان مرکز ثقل فرهنگ هستند و آن ها هستند که می توانند با تلاش 
و تولید ادبیات فاخر هویت فرهنگی و اجتماعی یک ملت را ارتقا دهند؛ زیرا 
سیاستمداران، مدیران و… می آیند و می روند و آنچه می ماند آثار هنری است.

کجای این جهان هستیم
احسان مکتبی افزود: از احمد شاملو »فرهنگ کوچه« و »شعر سپید« ماند و از 
دولت آبادی »کلیدر« و »جای خالی سلوچ« و … می ماند و از اخوان »زمستان« و 
»ارغنون« و از هدایت… باری برای یک بار هم که شده بیندیشیم از ما چه می ماند 
تا بدانیم کجای این جهان ایستاده ایم و اگر بتوانیم برای این سؤال بنیادین پاسخی 
درخور در وجودمان پیدا کنیم بسیاری از مشکلات سر به نشیب خواهد گذاشت.

مکتبی سپس با اشاره به اینکه احمد شاملو به واسطه حضور خویشاوندانش و 
برخی مسائل فرهنگی و هنری مراوده ای با مردم گرگان و دشت داشته است، گفت: 
در حدود یک دهه پیش در روزنامه گلشن مهر، پرویز کریمی همشهری خوبمان 
)متولد اول بهمن ماه 131۸( مطالبی قابل توجه درباره احمد شاملو مطرح کرده است.

شاملو و دختران دشت و آلاچیق های ترکمن
وی با اشاره به اینکه پرویز کریمی از شاعران نامدار و معاصر و از پیشگامان غزل نوی 
ایران است و اشعارش در نشریات مطرحی چون »خوشه« به سردبیری احمد شاملو 
به چاپ رسیده است، گفت: در آن مصاحبه که در آرشیو حقیقی و مجازی نشریه 
گلشن مهر نیز در دسترس است، پرویز کریمی در کنار بیان نحوه آشنایی و ارتباطش 
از دوران جوانی با شاملو و نیز ارتباطات خویشاوندی شاملو در گرگان و سفرهایش 
به این منطقه، مطالبی خواندنی درباره حضور شاملو همراه با یک گروه فیلم برداری 
و سرکشی از آلاچیق های ترکمن و به تماشا نشستن دختران قالیباف ترکمن مطرح 
کرده است که خواندنش برای اهل شعر و ذوق و نیز پژوهشگران به گمانم دل نشین 
باشد. به گزارش ایبنا، احسان مکتبی، متولد 134۸ در گرگان، نویسنده، پژوهشگر، فعال 
فرهنگی و روزنامه نگار، دانش آموخته علوم سیاسی در مقطع دکترا و لیسانس زبان و 
ادبیات فارسی است. وی صاحب امتیاز روزنامه گلشن مهر در گلستان است و تاکنون 
یادداشت ها، مقالات و آثار متعددی را به رشته تحریر درآورده که از آن جمله می توان 
به کتاب های »اندوه پنهان : بررسی شعر امیری فیروزکوهی«، »اعتراف: یادداشت های 
یک روزنامه نگار« و نیز »دین و دولت در مکتب قرارداد اجتماعی« اشاره کرد.

در گفت وگو با ایبنا عنوان شد؛

شاملو تلاش کرد با قالب سپید به کلمات اصالت دهد 



))
 5 www.golshanemehr.com اطلاع رسانی و خبر شنبه 2۴ آذر ماه ۱۴0۳/ سال بیست و ششم / شماره 2895

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1- روح اله خیرآبادی به شماره شناسنامه 
211003793۸ بشماره ملی 211003793۸ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
14031144124۸0000۸91 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است 2- جواد خیرآبادی به شماره شناسنامه 441 بشماره ملی 1062190505 صادره از نیشابور فرزند 
محمد متقاضی کلاسه پرونده 14031144124۸0000۸92 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 99.54 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -شناسه آگهی 1۸45۸۸5

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 140360312001011149 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14031144120010006۸1 تقاضای آقای سیدمرتضی آقامحمدا به شماره شناسنامه 3701 و کد ملی 
21215939۸5 صادره از گرگان فرزند سیدحبیب در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت 50 مترمربع واقع در اراضی قلندرمحله از پلاک 152- اصلی بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/09

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۸46032

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عباس مارزلو به شماره 
شناسنامه 77 بشماره ملی 2122075171 صادره از گرگان فرزند یحیی متقاضی کلاسه پرونده 
2۸336540۸9605402122075171 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5499.07 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه 
ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸46079

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اکبر شرائینی به شماره 
شناسنامه 31 بشماره ملی 2122051361 صادره از گرگان فرزند رضا متقاضی کلاسه پرونده 
2۸31754409005۸402122051361 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 9550.56 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه 
ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -  شناسه آگهی 1۸460۸5

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی تازیکی سرخوانکلاته 
به شماره شناسنامه 33 بشماره ملی 212201۸119 صادره از گرگان فرزند عبداله متقاضی کلاسه 
پرونده 2۸256140۸3۸6140212201۸119 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 10۸16.99 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه 
ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸46090

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زهره مقصودلوراد به شماره 
شناسنامه 47 بشماره ملی 2122265711 صادره از گرگان فرزند حبیب اله متقاضی کلاسه پرونده 
2۸339540۸9۸40402122265711 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 20465.71 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه 
ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۸46096

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض غلامحسن معصوم آبادی نژاد به شماره 
شناسنامه 357۸ بشماره ملی 212055۸221 صادره از گرگان فرزند یعقوب متقاضی کلاسه پرونده 
2۸322040۸994540212055۸221 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4500.11 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه 
ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۸46100

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه شعبان مقصودلومحلی به شماره 
پرونده  متقاضی کلاسه  از گرگان فرزند محمود  شناسنامه 3۸ کد ملی 2122115645 صادره 
2۸453740۸3357402122115645 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9999.66 
مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۸46106

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه زهرا مقصودلو به شماره شناسنامه 
پرونده  کلاسه  متقاضی  محمدابراهیم  فرزند  گرگان  از  صادره  ملی 2120541361  کد   1۸92
2۸440540۸5025402122541361 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4999.11 
مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸46112

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه 
اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک 
رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
1-رأی شماره  140360312010005۸97   در پرونده کلاسه  1402114412010000391  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای یحیی توکلی  فرزند محمد  مبنی بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  47/ 5730  مترمربع در قسمتی از  پلاک شماره  34- اصلی  واقع در 
استان گلستان  شهرستان رامیان  روستای شش آب  بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  بلاواسطه  
از مالک رسمی  ) عسکر توکلی احدی از وراث  مرحوم محمد توکلی  دارنده سند اصلاحات اراضی به 
شماره  167۸1  مورخ 05/ 09/ 1349 (. 2- رأی شماره  140360312010005900   در پرونده کلاسه  
1402114412010000390  تصرفات مفروزی و مالکانه  خانم طاهره توکلی  فرزند محمد  مبنی بر 
صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  7۸/ 614  مترمربع در 
قسمتی از  پلاک شماره  34- اصلی  واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان  روستای شش آب  بخش 
۸  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  بلاواسطه  از مالک رسمی  ) عسکر توکلی احدی از وراث  مرحوم 
محمد توکلی  دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره  167۸1  مورخ 05/ 09/ 1349 (.در صورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت 
عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24  )شنبه(        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 ) دوشنبه( 

لیلا  کاغذلو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 12007

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو 
نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:1-رأی شماره  140360312010005۸57   در پرونده کلاسه  
1402114412010000357  تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای فریدون فدائی فرزند علی اکبر  مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  95/ 10459  مترمربع  
در قسمتی از پلاک های  شماره  704 و 706 و 707 و 70۸   همگی فرعیات از  1- اصلی  واقع در 
استان گلستان  شهرستان رامیان  روستای قره قاچ  بخش ۸   حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک از مالکین 
رسمی به شرح  ) قطعه اول به مساحت 1/ 2312  مترمربع  در قسمتی از پلاک  706/ 1 – اصلی  واقع 
در بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه  از ) تمامت سهم بهرامعلی بای و الباقی به 
نسبت مساوی  از سهم آقایان  محمد علی بای  و علیخان بای( و قطعه دوم به مساحت  25/ 4633  
مترمربع در قسمتی از  پلاک  707/ 1- اصلی واقع در  بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک مع 
الواسطه از  ) تمامت سهم بهرامعلی بای  و الباقی  به نسبت مساوی  از سهم آقایان  محمدعلی بای و 
علیخان بای( و قطعه سوم  به مساحت  ۸3/ 2۸99  مترمربع  در قسمتی از پلاک  70۸/ 1- اصلی  واقع 
در بخش ۸ حوزه ثبتی رامیان )از سهم  مشاع خود متقاضی( و قطعه چهارم  به مساحت  77/ 614  
مترمربع  در قسمتی از پلاک  704/ 1- اصلی واقع در بخش ۸  حوزه ثبتی رامیان  ) از سهم مشاع خود 
متقاضی( . در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت 

خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24  )شنبه(      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 ) دوشنبه( 

لیلا  کاغذلو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف 12003

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140360312012003624   مورخ  1403.0۸.27    هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  سید اعظم مرادزاده  فرزند تاجی  به شناسنامه  
شماره 303   کدملی  4۸69542005  صادره از شهرستان گنبد  در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت  97۸0  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک  199-  اصلی واقع در  اراضی قریه  کوسه  
بخش 9  حوزه ثبتی شهرستان  کلاله  خریداری  مع الواسطه  از مالک رسمی  آقای/ خانم   ارازمحمد 
قربان زاده  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبـه 1403/09/24       تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبـه 1403/10/11
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 1201۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140360312012003495   مورخ  1403.0۸.21    هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  علی بدراق نژاد  فرزند  غفور  به شناسنامه 
شماره  4۸6026۸1۸0   کدملی  4۸6026۸1۸0   صادره از شهرستان  کلاله  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت  20000   مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک 16  فرعی از  31- اصلی  واقع در 
قریه  یلی بدراق  بخش 14  شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی   آقای / خانم   اغول 
بی بی  بدراق نژاد  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: شنبـه 1403/09/24     تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبـه 1403/10/11
  بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 12021

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره   140360312004011516    مورخ 1403/09/11   هیات دوم   موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس  پرونده کلاسه   1403114412004000762    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
خانم  سارا بی بی طاطاری  به شناسنامه شماره  1242   کدملی  2269244461  صادره   فرزند  چقان  
متولد 1346  در ششدانگ  یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  110  مترمربع  جدا شده  از 
پلاک  شماره  5777۸ – فرعی  1- اصلی   بخش 10  حوزه ثبت ملک گنبدکاووس  واقع در گنبد  
خیابان فجر  کوچه احداثی  خریداری از  تمامت سهم  مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده است ،  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/09/24   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/10/0۸

رضا  سارانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس م الف 11962

آگهي  ثبتي
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140360312012003724  مورخ  1403.0۸.29   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  عبدالوهاب محمدی  فرزند بیرام محمد  
به شناسنامه شماره  ۸99   کدملی   53199۸26۸2  صادره از شهرستان مراوه تپه  در ششدانگ یک 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  199   مترمربع مفروز و مجزا شده  از پلاک ثبتی  24  فرعی 
از  212- اصلی  واقع در قوجمز  بخش 9  حوزه ثبتی کلاله  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای/ خانم  تقاندردی  عوض پور  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/24

 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 11۸23

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1403603120120016۸0  مورخ  1403.05.14   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  نگین عادل نیا  فرزند رحیم محمد  به 
شناسنامه  شماره 0   کدملی  4۸60319923  صادره از شهرستان گنبدکاووس  در ششدانگ یک 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  129   مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک  932  فرعی 
از 199- اصلی  واقع در قریه کوسه  بخش 9  شهرستان کلاله  خریداری بلاواسطه  از مالک رسمی  
اقای/خانم  عبدالحکیم قدنه  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/24

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 11۸41

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه سیدعلی شیرنگی مرزنکلاته به 
شماره شناسنامه 40 کد ملی 21220۸9377 صادره از گرگان فرزند رحیم متقاضی کلاسه پرونده 
2۸506440۸316۸4021220۸9377 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1194۸.95 
مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸42311

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمیدرضا فاطمی راد بشماره 
شناسنامه 1599 بشماره ملی 21215130۸6 صادره از گرگان فرزند غلامرضا متقاضی کلاسه پرونده 
14021144124۸0001995 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
23.32 مترمربع از پلاک 10۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/16

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۸43244

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه عبداله تازیک به شماره شناسنامه 
پرونده  کلاسه  متقاضی  حسین  فرزند  گرگان  از  صادره   2120551650 ملی  کد   2921
2۸199740۸4995102120551650 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6499.97 

مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸432۸9

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه عبداله تازیک به شماره شناسنامه 
پرونده  کلاسه  متقاضی  حسین  فرزند  گرگان  از  صادره   2120551650 ملی  کد   2921
2۸20۸۸40۸5373402120551650 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37499.91 
مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۸43299

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  آراء صادره هیئت موضوع  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی تازیک به شماره 
شناسنامه 44 بشماره ملی 2122103736 صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
2۸207440۸4913402122103736 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
439۸3.05 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت 
ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۸43302

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ام البنین بسطامی به شماره 
شناسنامه 225۸ بشماره ملی 2120545014 صادره از گرگان فرزند اکبر متقاضی کلاسه پرونده 
2۸529240۸6099402120545014 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5000.64 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه 
ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸43520

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه اسماعیل مهاجر دامغانی به شماره 
پرونده  کلاسه  متقاضی  قاسم  فرزند  گرگان  از  صادره  ملی 2122075139  کد  شناسنامه 73 
2۸293740۸6۸16402122075139 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7499.45 
مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸43546

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه اسماعیل مهاجر دامغانی به شماره 
پرونده  کلاسه  متقاضی  قاسم  فرزند  گرگان  از  صادره  ملی 2122075139  کد  شناسنامه 73 
2۸293740۸6۸16402122075139 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5000 مترمربع 
از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸43552

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای ابراهیم بیات به شماره شناسنامه 19 بشماره ملی 
2122197۸54 صادره از گرگان فرزند خلیل متقاضی کلاسه پرونده 14021144124۸0000560 
در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن 
وقف است به مساحت 155 مترمربع از پلاک شماره ۸۸- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش3 
حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸43617

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 140360312001011176 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
140311441200100031۸ تقاضای آقای مجید گودرزی نیا به شماره شناسنامه 2052 و کد ملی 
212172092۸ صادره از گرگان فرزند علی جان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت 239.34 مترمربع از پلاک شماره 127- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/09

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۸43۸06

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 140360312001011177 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1403114412001000319 تقاضای آقای مجید گودرزی نیا به شماره شناسنامه 2052 و کد ملی 
212172092۸ صادره از گرگان فرزند علی جان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت 424.33 مترمربع از پلاک شماره 127- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/09

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۸43۸09

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ام البنین مقصودلوراد به شماره 
شناسنامه 12 بشماره ملی 2122121696 صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده 
2۸420440۸۸341402122121696 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
29999.76 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت 
ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۸43953

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
شماره  به  عتیقی  نعمت  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های 
از گرگان فرزند رمضان متقاضی کلاسه پرونده  شناسنامه 79 کد ملی 2120701229 صادره 
2۸51۸640۸6047402120701229 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸204.99 
مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۸44045

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه فاطمه تاجیک غریبی به شماره 
پرونده  کلاسه  متقاضی  اسداله  فرزند  گرگان  از  ملی 2122093617 صادره  کد  شناسنامه 65 
2۸417440۸7339402122093617 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6705.06 
مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۸440۸3

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه فاطمه تاجیک غریبی به شماره 
پرونده  کلاسه  متقاضی  اسداله  فرزند  گرگان  از  ملی 2122093617 صادره  کد  شناسنامه 65 
2۸417440۸7109402122093617 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3250.11 
مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸44093

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه تقی بسطامی به شماره شناسنامه 2612 کد ملی 
212054۸552 صادره از گرگان فرزند رضا متقاضی کلاسه پرونده 2۸453740۸707340212054۸552 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11261.۸1 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی 
واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸44104

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدعلی شیرنگی مرزنکلاته 
به شماره شناسنامه 40 کد ملی 21220۸9377 صادره از گرگان فرزند رحیم متقاضی کلاسه پرونده 
14021144124۸0001457 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸471 
مترمربع از پلاک 117- اصلی واقع در اراضی مرزنکلاته بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸44223

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض عباس شهرانی به شماره 
شناسنامه 45 بشماره ملی 212206۸957 صادره از گرگان فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده 
2۸27۸140۸620740212206۸957 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2250.11 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه 
ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -شناسه آگهی 1۸44233

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض غلام حسن شهرانی به شماره 
شناسنامه 23 بشماره ملی 2122093196 صادره از گرگان فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده 
2۸275540۸6204402122093196 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2144.57 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه 
ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۸4423۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامحسن مقصودلونژاد به شماره 
شناسنامه 20 بشماره ملی 2122045469 صادره از گرگان فرزند فرج متقاضی کلاسه پرونده 
2۸447340۸۸343402122045469 در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 19999.64 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه 
ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸44252

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 14036031200101117۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1403114412001000317 تقاضای آقای مجید گودرزی نیا به شماره شناسنامه 2052 و کد ملی 
212172092۸ صادره از گرگان فرزند علی جان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت 349.21 مترمربع از پلاک شماره 127- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/09

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۸44336

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 140360312001004424 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 14021144124۸0000222 تقاضای آقای علیرضا کوهکن به شماره شناسنامه و کد ملی 
211042254۸ صادره از گرگان فرزند رحمن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
2033۸ مترمربع از پلاک شماره 150- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/09

آگهی  شناسه  گرگان-  یک  منطقه  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  مهری-سرپرست  شاه  مهدی 
1۸44450

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه احسان تاجیک قنبری به شماره 
شناسنامه 169 کد ملی 2122266937 صادره از گرگان فرزند یوسف متقاضی کلاسه پرونده 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   2۸164440۸3163402122266937
12195.20 مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه 
ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24          

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - شناسه آگهی 1۸45653

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 1403603120010106۸7 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14031144124۸0000049 تقاضای آقای حبیب اله دست بند به شماره شناسنامه 342 و کد 
ملی 212103۸957 صادره از گرگان فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 
16.75 سهم مشاع از 120 سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۸51.13 مترمربع از 
پلاک شماره 217- اصلی واقع در اراضی کلاجان قاجار بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/09

آگهی  شناسه  گرگان-  یک  منطقه  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  مهری-سرپرست  شاه  مهدی 
1۸45662

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه قنبر ملک احمدی مرزنکلاته 
به شماره شناسنامه 5 کد ملی 21220۸9024 صادره از گرگان فرزند موسی متقاضی کلاسه 
پرونده 2۸437340۸27634021220۸9024 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6159.0۸ مترمربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش3 حوزه ثبت 
ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24             

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۸45724

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 140360312001011151 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1401114412001000۸54 تقاضای آقای غلامرضا نوری به شماره شناسنامه 62 و کد ملی 
21217۸6619 صادره از گرگان فرزند نصراله در ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 272.20 
مترمربع از پلاک شماره 164 فرعی از یک اصلی واقع در اراضی زیارت بخش چهار حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدعلی نجفی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/09

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۸45۸02

آگهي  ثبتي
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مجری طرح تحقیقات پنبه با بیان اینکه 
این  نفع  به  چهاردهم  دولت  رویکرد 
گفت:  است،  تغییر  حال  در  محصول 
حذف ارز ارزان قیمت برای واردات طلای 
سفید، اقدام امیدبخش و گام مثبت دولت 
برای رونق کشت پنبه در کشور است. به 
گزارش روابط عمومی، ابراهیم  هزارجریبی 
در آیین رونمایی و تجاری سازی 2 رقم 
و  پژوهشگران  از  تجلیل  و  پنبه  جدید 
جهادگران عرصه علم و فناوری در گرگان 
اظهار کرد: اقدام  مثبت دولت چهاردهم در 
حذف ارز ارزان قیمت واردات پنبه، افزایش 
را در سال  این  محصول  قیمت داخلی 
آینده به همراه خواهد داشت. وی ادامه داد: 
یکی دیگر از برنامه های دولت چهاردهم 
در بخش پنبه، اولویت تولیدکنندگان در 
تامین برق است تا در شرایط ناترازی انرژی، 

متضرر نشوند. مجری طرح پنبه وزارت 
جهاد کشاورزی با بیان اینکه قطعی مستمر 
برق چاه های کشاورزی و تامین نشدن آب 
مورد نیاز، در دولت قبل سطح زیرکشت 

پنبه را به میزان قابل توجهی کاهش داده 
بود، افزود: دولت چهاردهم برخلاف دولت 
سیزدهم، قطعی برق را فقط معطوف به 
تولیدکنندگان نمی کند و در همین راستا، 

برق  کمتر  قطعی  شاهد  آینده  سال  در 
چاه های کشاورزی خواهیم بود. هزارجریبی 
تاکید کرد: در گذشته گلستان با کشت 
زمین های  از  هکتار  هزار   150 در  پنبه 
کشاورزی، نیمی از پنبه کشور را تامین 
می کرد و به سرزمین طلای سفید مشهور 
بود اما در سال های اخیر این مقدار کاهش 
ملاحظه ای کاهش یافته است. مجری طرح 
پنبه وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه 
ایران به واردکننده پنبه تبدیل شده است، 
افزود: برای بازگشت رونق به کشت این 
در  ویژه  به  مختلفی  اقدامات  محصول، 
حوزه بذر انجام شد و تولید پنبه تا 2 برابر 
اینکه  بیان  با  یافت. هزارجریبی  افزایش 
تکنولوژی بذر پنبه روند رو به رشدی دارد، 
گفت: امکان تکثیر و تولید بذرهای کشور 
دارد.  قرار  خصوصی  بخش  اختیار  در 

خبر

میراث  مدیرکل  سرمایه گذاری  معاون  صیدانلو-  غزاله 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان از درحال 
احداث بودن 130 پروژه زیرساختی و تاسیساتی درحوزه 
بخش خصوصی  توسط  شمالی  استان  این  گردشگری 
خبر داد و بیان کرد: حجم سرمایه گذاری این پروژه ها که 
با نزدیک به ۸50 هزار مترمربع زیربنا در مجموع 270 هزار 
میلیارد ریال است. مجید رحمانی خلیلی افزود: پروژه های 
درحال احداث حوزه گردشگری گلستان با کاربری های 
اقامتی، پذیرایی، فرهنگی، تفریحی، ورزشی و در قالب 
تبدیلی، ایجادی و توسعه ای است. وی، پیشرفت فیزیکی 
این پروژه ها را بین 10 تا 90 درصد اعلام کرد و گفت: 
نیاز تسهیلاتی این پروژه ها حدود 50 هزار میلیارد ریال 
است که تلاش داریم از منابع بانکی موسوم به تبصره 1۸ 
به تدریج تامین و پرداخت شود. رحمانی خلیلی اضافه 
کرد: با تکمیل این پروژه ها 2 هزار و 700 اتاق و حدود 
اقامتی  فعال  تخت های  ظرفیت  به  تخت  هزار  هفت 

گلستان اضافه می شود که رشدی 100 درصدی خواهد 
فرهنگی  میراث  مدیرکل  گذاری  معاون سرمایه  داشت. 
از  بهره برداری  و  تکمیل  با  گفت:  همچنین  گلستان 
و ضوابط  استانداردهای جدید  مطابق  که  پروژه ها  این 
معماری نوین درحال ساخت هستند، هفت هزار و 500 
فرصت شغلی برای افراد جویای کار در این استان ایجاد 
فیزیکی  پیشرفت  با  پروژه ها  تکمیل  خواهد شد. وی، 
میراث  کل  اداره  نخست  اولویت  را  درصد   ۸0 بالای 
فرهنگی گلستان دانست و افزود: 30 درصد از مجموع 
در  استان  گردشگری  حوزه  ساخت  درحال  پروژه   130
اولویت تکمیل قرار دارند که در بازه زمانی 6 ماه تا یک 
سال آینده به بهره برداری خواهند رسید. رحمانی خلیلی 
اضافه کرد: برای تکمیل پروژه های با پیشرفت فیزیکی 
بالای ۸0 درصد گلستان به 15 هزار میلیارد ریال اعتبار 
نیاز است که تامین آن از محل منابع تسهیلاتی تبصره 

1۸ در دستور کار قرار دارد. 

گلستان 130 طرح نیمه کاره گردشگری دارد

رویکرد دولت به نفع طلای سفید در حال تغییر است
صدور سند زمین کشاورزی ارتباطی 

با مالیات و یارانه ندارد

امور  مدیریت  ساماندهی  و  توسعه  معاون 
طرح  اجرای  به  اشاره  با  گلستان  اراضی 
بر  گفت:  کشاورزی  مالکیت  سند  صدور 
این  باور برخی کشاورزان، صادرشدن  خلاف 
از  مالیات  گرفتن  با  ارتباطی  مالکیت،  سند 
بهره برداران و یا قطع شدن یارانه آنان ندارد. به 
گزارش روابط عمومی، آرزو افسری به صدور 
به 60  نزدیک  برای  مالکیت  برگ  تک  سند 
شرایط  دارای  کشاورزی  زمین های  درصدی 
باور  این  گسترش  افزود:  و  کرد  اشاره  استان 
اشتباه در کشاورزان موجب کاهش همکاری 
کشاورزی  زمین های  سند  دریافت  برای  آنان 
شده است. وی اظهار کرد: طبق گزارش اداره 
کل ثبت اسناد گلستان تاکنون برای 323 هزار 
و ۸06 هکتار از زمین های کشاورزی استان در 
قالب 30 هزار و 130 قطعه سند مالکیت تک 
برگ کشاورزی صادر شد. وی خاطرنشان کرد: 
دریافت  با  گنبدکاووس  بهره برداران شهرستان 
سند تک برگ کشاورزی برای 124 هزار و 135 
هکتار پیشرو دریافت سند زمین کشاورزی در 
گلستان هستند و کشاورزان آق قلا و گمیشان 
در رده های بعدی قرار دارند. معاون توسعه و 
ساماندهی مدیریت امور اراضی گلستان ادامه 
ادعای  مدارک  می توانند  استان  کشاورزان  داد: 
سامانه  در  را  خود  کشاورزی  زمین  مالکیت 
اراضی کشاورزی(  )سامانه حدنگاری  سحاک 
ثبت کنند تا پس از بررسی کارشناسان، نسبت 
به صدور سند مالکیت کشاورزی اقدام شود. 

شنبه 2۴ آذر ماه ۱۴0۳/ سال بیست و ششم / شماره 2895


